

# Mio Vit IVS

Vandværksvej 19, Torrild, 8300 Torrild

CVR-nr. 37 67 35 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019.

---

Lene Bach Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mio Vit IVS Vandværksvej 19 Torrild 8300 Torrild
	CVR-nr.: 37 67 35 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jean Jesper Bach Kristensen Lene Bach Kristensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i Processing A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.158 mod -4.815 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.158 mod -4.816 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.158</b>	<b>-4.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.158</u></b>	<b><u>-4.816</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.158</u>	<u>-4.816</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.158</u></b>	<b><u>-4.816</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2</u>	<u>2</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>855</u>	<u>1.013</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>855</b></u>	<u><b>1.013</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>857</b></u>	<u><b>1.015</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2	2
Overført resultat	-17.545	-13.387
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.543</b>	<b>-13.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.650	10.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.400	14.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.400</b>	<b>14.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>857</b>	<b>1.015</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		